
S
u

p
lim

e
n

t a
lim

e
n

ta
r

3
0
 c

a
p

s
u

le
 

NOTIFICAT DE MINISTERUL SĂNĂTĂŢII NR.: 2186 / 2013

ACŢIUNI: Asigură necesarul zilnic pentru menţinerea organismului în
stare optimă. MOD DE UTILIZARE: adulţi: 1 tabletă pe zi, după masă.

celuloză microcristalină, carbonat de calciu, acid L-ascorbic (vit. C), 
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%VNR*
100mg
75mg
50mg
30mg
25mg
20mg
20mg
15mg
10mg

9mg
2mg 
2mg 
2mg 

Cant/tb
Calciu
Vitamina C 
Magneziu
Vitamina E
Potasiu
Vitamina B3
Fosfor
Zinc
Vitamina B5
Fier
Vitamina B1
Vitamina B2
Vitamina B6

Informaţii nutriţionale
188

50
100
200
100
120

67
91

125
100
200
240

%VNR*

1mg 
1mg 

400mcg 
150mcg 
60mcg 
50mcg 
50mcg 
50mcg 
50mcg 
10mcg
6mcg

1,5mg
Cant/tb

Vit.A+βcaroten
Mangan
Cupru
Acid folic (Vit. B9)
Iod
Biotină (Vit. H)
Vitamina K
Seleniu
Crom
Molibden
Vitamina D3
Vitamina B12

Informaţii nutriţionale

Lot nr.:
A se consuma,
de preferinţă,
înainte de sfârșitul:

37,5 g

Fabricat de: TISHCON CORP., USA
Deţinător notificare și Distribuitor: COSMO PHARM SRL  www.cosmopharm.eu
București, Bd. Corneliu Coposu nr. 5 bl. 103 ap. 74   Tel.: 021/320 44 33

* Valori Nutriţionale de Referinţă cf. Regulament 1169/2011; **Doza zilnică nu a fost stabilită.

INGREDIENTE                        :
oxid de magneziu, acetat de D-alfa-tocoferil (vit. E), croscarmeloză sodică, clorură de potasiu, gliceril 
monostearat, nicotinamidă (vit. B3), fosfat dicalcic, oxid de zinc, talc, D-pantotenat de calciu (vit. B5), 
glazură farmaceutică, fumarat feros, acetat de retinil și beta-caroten (vit. A), stearat de magneziu, 
dioxid de siliciu, mononitrat de tiamină (vit. B1), riboflavină (vit. B2), piridoxină HCl (vit. B6), sulfat de 
mangan, sulfat de cupru, etil vanilină, acid folic, curcumină, ulei de fenicul, ceară de albine, iodură de 
potasiu, biotină, fitomenadionă (vit. K), selenat de sodiu, clorură de crom, molibdat de sodiu, cole-
calciferol (vit.D3), ciancobalamină (vit. B12). Nu conţine alergeni. Zero calorii.

Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă variată și echilibrată și un mod de viaţă sănătos. A nu se depăși 
doza recomandată pentru consumul zilnic. A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici. Nerecomandat 
persoanelor alergice la oricare dintre ingredientele produsului. Produsul conține ingrediente provenite din 
surse naturale, pot exista variații organoleptice de la un lot la altul, fără a afecta caracteristicile produsului.
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(1250 mg/tb)

Lot nr.:
A se consuma,
de preferinţă,
înainte de sfârșitul:
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Produs certi�cat într-un sistem de management ISO9001; ISO14001; ISO22000
ASIGURAȚI-VĂ
CĂ SIGILIUL
ESTE INTACT

3,6 g Cantitate Netă:

Produs certi�cat într-un sistem de management ISO9001; ISO14001; ISO22000

ASIGURAȚI-VĂ
CĂ SIGILIUL
ESTE INTACT

37,5 g Cantitate Netă:

CONDIŢII DE PĂSTRARE: la temperatura camerei, la loc ferit de lumină și umiditate.
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